Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de Janeiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 014 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.º 008/2016
DE 26 DE JANEIRO DE 2016

Nomeia Comissão Especial para apuração de
resultados do Processo Seletivo Simplificado,
conforme Edital nº 001/2016 da Secretaria
Municipal de Educação para Contratação de
Monitor de Educação, por Prazo Determinado.

O Prefeito Municipal de Marliéria,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem o artigo 81,

inciso IX da Lei Orgânica do Município de

Marliéria,

Considerando o Edital nº 001/2016

de convocação para realização de PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO para admissão de

pessoal em caráter excepcional, através de

contratação temporária de prestação de serviços

na Função Pública de Monitor de Educação da

Secretaria Municipal  de Educação, nos termos

deste edital e da Lei municipal 1065 de

17/09/2015 que altera a redação do Anexo I da Lei

nº 1028/14 que dispõe da Função Pública de

Monitor de Educação, nos itens V, VI e VIII que

tratam dos requisitos mínimos, recrutamento e

carga horária respectivamente.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designadas as servidoras

abaixo mencionadas para sobre a presidência da

primeira, compor a Comissão Especial de

apuração de resultados do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2016 da Secretaria Municipal

de Educação para Contratação de Monitor de

Educação, por prazo determinado:

1- ORLI MOREIRA ARAÚJO CASTRO,

inscrita no CPF sob o nº 517.034.916-53 e

portadora da Cédula de Identidade nº: M-

1.544.745 SSP/MG. – Secretária Municipal

de Educação

2- SILIANE DO CARMO OLIVERA

QUINTÃO, inscrita no CPF sob o nº

003.413.256-27, portadora da Cédula de

Identidade nº M 7.730.559 SSP/MG,

ocupante do cargo efetivo de Docente

Nível Superior II, nomeada Chefe de

Governo.

3-  EUDÓXIA PACÍFICO GANDRA CASTRO,

inscrita no CPF sob o nº 037.220.306-09 e

portadora da Cédula de Identidade nº

MG- 10.686.509 SSP/MG, ocupante do

cargo efetivo de Docente Nível Superior II,

nomeada Diretora Escolar

4- NÁDIA GANDRA ARAÚJO ROCHA,

inscrita no CPF sob o nº 891.292.616-00

portadora da Cédula de Identidade nº MG

-10.752.906 SSP/MG - ocupante do cargo

efetivo de Docente Nível Superior II,

nomeada  Diretora Escolar

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de Janeiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 014 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em

Marliéria/MG, 26 de janeiro de 2016.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

=================================

ERRATA

Marliéria, 29 de dezembro de 2015 – Diário Oficial
Eletrônico, ANO III/ Nº 185 – Lei Municipal 1016
de 18/07/2013.

ONDE SE LÊ:

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
94/2013

Dotação Orçamentária: 26.782.0144 2088
3.3.90.39.00 FICHA 423 FONTE 1.00.00
Contrato Originário do Processo de Licitação nº
056/2013
Inexigibilidade nº 08/2013
Credenciamento nº03/2013

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG,
inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48,
com sede e foro na cidade de Marliéria, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Geraldo
Magela Borges de Castro, residente e domiciliado
nesta cidade, adiante denominado
CONTRATANTE.

CONTRATADO:
GEISE PINHEIRO ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº
04.371.618/0001-19 sediada na Av: Presidente
Tancredo Neves, 64, Coronel Fabriciano/MG

doravante denominado simplesmente
CONTRATADO.

LEIA-SE:

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
94/2013

Dotação Orçamentária: 06.181.0114.20233.
3.90.39.00 FICHA 97 FONTE: 1.00.00
08.244..0145.2037 3.3.90.39.00 FICHA 178
FONTE: .1.29..00
 10.301.0120.20493.3.90.39.00 FICHA 225 FONTE:
1.00.00
12.361.0128.20643.3.90.39.00  FICHA  277
FONTE: 1.01.00
26.122.0144.20873.3.90.39.00 FICHA 419  FONTE:
1.00.00
26.782.0144 20883.3.90.39.00 FICHA 423
FONTE 1.00.00

Contrato Originário do Processo de Licitação nº
056/2013
Inexigibilidade nº 08/2013
Credenciamento nº 03/2013

CONTRATANTE:
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG,
inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48,
com sede e foro na cidade de Marliéria, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Geraldo
Magela Borges de Castro, residente e domiciliado
nesta cidade, adiante denominado
CONTRATANTE.

CONTRATADO:
GEISE PINHEIRO ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº
04.371.618/0001-19 sediada na Av: Presidente
Tancredo Neves, 64, Coronel Fabriciano/MG
doravante denominado simplesmente
CONTRATADO.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de Janeiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 014 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ERRATA

Marliéria, 29 de dezembro de 2015 – Diário Oficial
Eletrônico, ANO III/ No 185 – Lei Municipal 1016
de 18/07/2013.

ONDE SE LÊ:

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO No
95/2013

Dotação Orçamentária: 26.782.0144 2088
3.3.90.39.00 FICHA 423 FONTE 1.00.00

Contrato Originário do Processo de Licitação no
056/2013

Inexigibilidade no 08/2013

Credenciamento no03/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG,
inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48,
com sede e foro na cidade de Marliéria, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Geraldo
Magela Borges de Castro, residente e domiciliado
nesta cidade, adiante denominado
CONTRATANTE.

CONTRATADO:

JOSE GERALDO CASTRO, inscrita no CPF sob o nº
008.921.396-33, sediada a Rua Dom José Brandão,
126, Todos os Santos, Coronel Fabriciano/MG,
doravante denominado simplesmente
CONTRATADO.

LEIA-SE:

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO No
95/2013

Dotação Orçamentária: 06.181.0114.20233.
3.90.36.00 FICHA 96       FONTE: 1.00.00
 08.244..0145.20363.3.90.36.00 FICHA 173
FONTE: 1.29..00

08.244..0145.2037 3.3.90.36.00 FICHA 177
FONTE: 1.29..00
26.122..011.20873.3.90.36.00 FICHA 418 FONTE:
1.00.00
26.782.0144 20883.3.90.36.00 FICHA 422 FONTE
1.00.00
Contrato Originário do Processo de Licitação no
056/2013

Inexigibilidade no 08/2013
Credenciamento no03/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG,
inscrita no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48,
com sede e foro na cidade de Marliéria, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Geraldo
Magela Borges de Castro, residente e domiciliado
nesta cidade, adiante denominado
CONTRATANTE.

CONTRATADO:

JOSE GERALDO CASTRO, inscrita no CPF sob o nº
008.921.396-33, sediada a Rua Dom José Brandão,
126, Todos os Santos, Coronel Fabriciano/MG,
doravante denominado simplesmente
CONTRATADO.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-01-26T16:14:37-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691